平成２２年度 第４回函館市南茅部地域審議会開催次第平成２２年度 第４回函館市南茅部地域審議会開催次第平成２２年度 第４回函館市南茅部地域審議会開催次第平成２２年度 第４回函館市南茅部地域審議会開催次第

日 時 平成２３年３月２８日
午後２時

場 所 函館市南茅部支所
多目的ホール

１ 開 会

２ 会長あいさつ

３ 支所長あいさつ

４ 出席委員の報告

５ 報告事項

(1) 諸般の報告

…(2) 平成２３年東北地方太平洋沖地震に伴う対応等について 資 料１

………………………………(3) 平成２３年度事業計画について 資 料２

……(4) 平成２３年度国および北海道の予定公共事業について 資 料３

…………………(5) 縄文文化交流センターの管理運営について 資 料４

６ 議 題

(1) 合併建設計画の執行状況について（答申）

…(2) 平成２３年度地域審議会開催スケジュール（案）について 資 料５

７ 地域振興全般に関する意見交換

８ その他

９ 閉 会